

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท คิงส์ ออฟ วาล์ว (ขอนแก่น) จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๙ หมู่ ๑๒

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ๔๐๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๙๘๕๘๖๓๘๘๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๐๕๕๖๓๐๐๐๐๔๑

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๕๘๔๗๐๘๔๒๓๒

ชื่อบัญชี บจ.คิงส์ ออฟ วาล์ว (ขอนแก่น)

ธนาคาร ธนาคารกรุงเทพจำกัด (มหาชน) สาขาเซ็นทรัล พลาซ่า นครราชสีมา

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๔๙/๒๕๖๖(สห.)

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์

นครราชสีมา

ที่อยู่ ๑๒๑๓ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

โทรศัพท์ ๐-๔๔๓๑-๑๔๗๖

ตามที่ บริษัท คิงส์ ออฟ วาล์ว (ขอนแก่น) จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุอะไหล่ จำนวน ๓๖ รายการ ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๔๙/๒๕๖๖(สห.) ลงวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖				๒๔๓,๕๔๘.๐๕
				รวมเป็นเงิน	๒๒๗,๖๑๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๙๓๓.๐๕
(สองแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๔๓,๕๔๘.๐๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ ๑๒๑๓ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๐๒๐๓๘๓ ชื่อวัสดุอะไหล่ จำนวน ๓๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ฉัตรพรานนท์ผู้สั่งซื้อ

(นายจาดรนต์ พลราช)

ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์

สัตว์

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... เกษมสันต์ผู้รับใบสั่งซื้อ
นายเกษมสันต์ วงศ์พิณีวัฒนา

วันที่ 19 / 07 / 66

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๐๒๐๓๘๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๗๑๔๐๓๕๕๖๓

บริษัท คิงส์ ออฟ วาล์ว (ขอนแก่น) จำกัด

KING

Khon Kaen

KING OF VALVE (KHON KAEN) CO.,LTD.

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 149/2566 (สทช.) ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	Diaphragm kit EPDM size DN8	30	แผ่น	652.70	19,581.00
2	Diaphragm kit EPDM size DN15	50	แผ่น	732.95	36,647.50
3	Diaphragm kit EPDM size DN25	30	แผ่น	807.85	24,235.50
4	Seal Ring Union EPDM size 25mm	50	ตัว	80.25	4,012.50
5	Lubricating Grease Cassida Grease EPS	6	หลอด	4,087.40	24,524.40
6	Mobil Grease EP2	2	ถัง	5,029.00	10,058.00
7	Mobilgear 600 XP	4	ถัง	5,243.00	20,972.00
8	สายพาน A - 55	3	เส้น	369.15	1,107.45
9	สายพาน B - 49	3	เส้น	369.15	1,107.45
10	สายพาน B - 60	2	เส้น	470.80	941.60
11	สายพาน B - 70	6	เส้น	369.15	2,214.90
12	สายพาน B - 73	5	เส้น	417.30	2,086.50
13	สายพาน B - 76	6	เส้น	470.80	2,824.80
14	สายพาน B - 80	20	เส้น	679.45	13,589.00
15	สายพาน B - 85	3	เส้น	732.95	2,198.85
16	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 6374	8	เส้น	786.45	6,291.60
	ขนาด 12.5 x 975 mm.				
17	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 1335	2	เส้น	417.30	834.60
	ขนาด 9.5 x 975 mm.				
18	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 1512	2	เส้น	625.95	1,251.90
	ขนาด 9.5 x 1300 mm.				
19	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 6305	2	เส้น	786.45	1,572.90
	ขนาด 12.5 x 1300 mm.				
20	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 6423	2	เส้น	1,257.25	2,514.50
	ขนาด 12.5 x 1100 mm.				
21	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 1295	2	เส้น	679.45	1,358.90
	ขนาด 12.5 x 750 mm.				
22	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 6354	2	เส้น	732.95	1,465.90
	ขนาด 12.5 x 925 mm.				
23	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 6364	2	เส้น	732.95	1,465.90
	ขนาด 12.5 x 950 mm.				
24	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 6390	2	เส้น	1,048.60	2,097.20
	ขนาด 12.5 x 1000 mm.				
25	สายพาน MITSUBOSHI รุ่น MPMF 6383	2	เส้น	1,257.25	2,514.50
	ขนาด 12.5 x 800 mm.				
26	สายพาน BANDO 9.5 x 850 La	4	เส้น	684.80	2,739.20
27	สายพาน BANDO B - 31	2	เส้น	524.30	1,048.60
28	สายพาน CONTITECH AVP 12.5 x 825La	2	เส้น	1,364.25	2,728.50
29	สายพาน CONTITECH AVP 12.5 x 1250La	2	เส้น	1,572.90	3,145.80
30	สายพาน CONTITECH SPA1107 LW/12.5 x 1125La	6	เส้น	1,471.25	8,827.50
31	สายพาน CONTITECH SPA1032 LW/12.5 x 1050La	4	เส้น	1,257.25	5,029.00
32	สายพาน CONTITECH SPA982 LW/12.5 x 1000La	2	เส้น	1,209.10	2,418.20
33	สายพาน TEXROPE84 A38	8	เส้น	1,364.25	10,914.00

34	น้ำยาครอบจักรวาล Sonax (บรรจุ 500 ซีซี.)	12	กระป๋อง	422.65	5,071.80
35	น้ำยาลบรอยเชื่อมสแตนเลส ขนาด 600 มล.	6	กระป๋อง	786.45	4,718.70
36	น้ำยาทำความสะอาดขั้วต่อสายไฟฟ้า Electrical Contact Cleaner ขนาด 400 มล.	12	กระป๋อง	786.45	9,437.40
	ราคาไม่รวมภาษี				227,615.00
	ภาษี 7%				15,933.05
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				243,548.05

ลงนาม..... *อนันต์ พลราช* (ผู้สั่งซื้อ)

(นายจตุรนต์ พลราช)

ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์

ลงนาม..... *เกษมสันต์ วงศ์พินิจวัฒนา* (ผู้ขาย)

นายเกษมสันต์ วงศ์พินิจวัฒนา

บริษัท คิงส์ ออฟ วาล์ว (ขอนแก่น) จำกัด

KING

Khon Kaen

KING OF VALVE (KHON KAEN) CO.,LTD.